3º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

Rua Major Wilson Santos, s/nº, Nova Olinda, Castanhal - PA, CEP 68740-050
Fone: (91) 3711-1931

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PAE nº 2023/2160569

Este AVISO torna pública a realização de COTAÇÃO ELETRÔNICA para a contrata-

ção descrita abaixo com as seguintes regras:

CONTRATANTE
ESTADO DO PARÁ  | 3º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE/SESPA

CNPJ nº 05.054.929/0001-17.

LEGISLAÇÃO

APLICÁVEL

Lei Federal nº 14.133/21.

Decreto Estadual nº 2.787/22.

O QUE SERÁ CONTRATADO?

Item Descrição
Código

SIMAS
Und Qtd

Valor Unitário

de Referência
Total

1

Contratação de empre-
sa especializada em
serviço de fornecimen-
to de Buffet para
almoço e coffeebreak a
serem servidos para
150 pessoas.
Sugestão de cardápio:

ALMOÇO: ARROZ

BRANCO COM ERVI-

LHA, FEIJÃO CARIOCA,

FILÉ AO MOLHO MA-

DEIRA, PEITO DE

FRANGO NA CHAPA,

SALADA CRUA (ALFACE,

ACELGA, REPOLHO,

TOMATE, CENOURA

RALADA, FAROFA COM

SOJA, BATATA PALHA.

SUCO DE FRUTAS NA-

TURAL 200ML, 02

OPÇÕES (MARACUJÁ,

23121-5 UNIDADE 150 R$ 88,49 R$ 13.273,50

Identificador de autenticação: 2d893016-76c8-46c4-8f35-e5a621555992
N° do Protocolo: 2024/2160569 Anexo/Sequencial: 23 Página: 1 de 3

3º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

Rua Major Wilson Santos, s/nº, Nova Olinda, Castanhal - PA, CEP 68740-050
Fone: (91) 3711-1931

GOIABA OU ACEROLA)

E 01 FRUTA (ABACAXI,

MELÃO OU BANANA);

COFFEE BREAK: SAL-
GADOS DIVERSOS
(COXINHA DE FRANGO,
CANUDINHO RECHEIO
DE PATÊ DE FRANGO,
EMPADINHA DE FRAN-
GO, BOLINHO DE
CARNE BOVINA). SUCO
DE FRUTAS NATURAL
200ML, 02 OPÇÕES
(MARACUJÁ, GOIABA
OU ACEROLA.)
Obs: Cotação Eletrôni-
ca cadastrada para o
dia 15/05/2024.

VALOR GLO-

BAL
R$ 13.273,50

ADVERTÊNCIA

O proponente é responsável pela veracidade das informações

prestadas e dos documentos apresentados em qualquer fase da

dispensa eletrônica.

A falsidade do documento apresentado ou de seu conteúdo impli-

cará na desclassificação do seu proponente. Caso ele tenha sido o

vencedor, o fato será punido com a rescisão do contrato, sem pre-

juízo das demais sanções cabíveis.

CONFLITOS

INTERPRETATIVOS

E OMISSÕES

As normas relativas a esta disputa eletrônica serão interpretadas

em favor da ampliação da competição entre proponentes, desde

que não comprometam a finalidade e a segurança da contratação.

Os casos não previstos neste Aviso serão decididos pelo agente de

contratação.

DIVULGAÇÃO  O vencedor, a classificação dos lances e demais informações desta

Identificador de autenticação: 2d893016-76c8-46c4-8f35-e5a621555992
N° do Protocolo: 2024/2160569 Anexo/Sequencial: 23 Página: 2 de 3

3º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

Rua Major Wilson Santos, s/nº, Nova Olinda, Castanhal - PA, CEP 68740-050
Fone: (91) 3711-1931

DOS RESULTADOS cotação eletrônica constarão em ata divulgada no Portal Compras-

Pará e no Portal Nacional de Compras Públicas.

Castanhal (PA), 10 de maio de 2024.

(assinado eletronicamente)

ARTUR EMÍLIO GODOT DE CARVALHO

Agente de Contratação

Matrícula 5913468-1

Identificador de autenticação: 2d893016-76c8-46c4-8f35-e5a621555992
N° do Protocolo: 2024/2160569 Anexo/Sequencial: 23 Página: 3 de 3

ASSINATURAS
Número do Protocolo: 2024/2160569

Anexo/Sequencial: 23

Este documento foi assinado eletronicamente na forma do Art. 6º do Decreto Estadual Nº

2.176, de 12/09/2018.

Assinatura(s) do Documento:
Assinado eletronicamente por: Artur Emilio Godot de Carvalho, CPF: ***.486.732-**

Em: 15/05/2024 11:05:02

Aut. Assinatura: b7d23fa35e06dc1dd9bb5d5d11efb83fc672535d6ffedddd50b4b165c983b7e1

Identificador de autenticação: 2d893016-76c8-46c4-8f35-e5a621555992
Confira a autenticidade deste documento em
https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo